Milesimo [e] xxxviii^o fuit belum quod dicitur Standard.

Milesimo ee^o lxxii^o.
Henrieus filius
Imperatricis et
Dux Normannie
diadema insig-
nitur.

Isti David successit in regnum Malcolmus nepos ejus filius Henrici Comitis qui regnavit xii. annis et dimidio. et xiii. diebus. Northumbria vero subjecta est Willelmus fratri ejus. Anno Domini m^o c^o lviii. Rex Anglie Henricus secundus Tholosam cum exercitu adiit et in reditu suo Malecolmum Regem Scocie Turonis Militem. ab eo Karliolum.

Isti Malcolmo successit Willelmus frater ejus legittimus qui regnavit xlvi^o. annis. Iste Willelmus ix^o anno regni sui captus est juxta Alnewyk et anno sequenti relaxatus et anno xxv^o regni sui Ricardus illustris Rex Anglie restituit eidem opida sua. Idem Willelmus anno regni sui xxxii^o cum ingenti exercitu Kathenesiam penetravit. Et ibi omnibus inimicis suis devictis in Scociam rediens prius Haraldum postea fil. . . . pro eo in custodiam posuit. Et anno secundo sequenti natus est Alexander filius ejus die Sancti Bartholomei. Cui magnates tocis Seocie fidelitatem fecerunt apud Muscleburgum anno etatis sue. iii^o. Et anno ix^o sequenti

venit Johannes . . . exercitu magno apud Noreham contra Willelmum Regem Scocie, sed statim facta est pax inter Reges, Johanne Rege a Rege Willelmo multas pecunias accipiente. Et filie Willelmi Regis scilicet Margareta et Ysabella tradite sunt in custodiam Domino Regi Anglie. Et anno ii^o sequenti factus est miles Alexander filius Regis Willelmi a Johanne Rege Anglie.

Milesimo cente-
simo . . .
Johannes Anglie
in Regem eleva-
tur.

Qui, decesso patre, regni gubernacula suscepit pacifice, et regnavit xxvi. annis. Et tertio anno regni sui circa Assumptionem Beate Marie . . . usque . . . eum exercitu magno penetravit. Et eodem anno sanus in Scociam cum omni exercitu suo rediit. Anno vero regni sui viii^o Johannam filiam Regis Anglie Johannis apud Eboracum xiii^o K^l Julii despousavit.

Milesimo cc^o xvi.
Henricus filius
Regis Johannis in
Regem elevatur.
Milesimo cc^o
ixxiiii. Edwardus
Regum excelen-
tissimus coro-
natur.

Cui successit Alexander filius ejus.

Rex Scocie Maleolmus tercius duxit Margaretam filiam Regis Edwardi que dicitur Saneta. De qua genuit David Regem Scocie et Matildam que nupsit Regi Auglie Henrico primo. De quibus . . . Anglie Henrici Secundi qui genuit Johannem Regem patrem Regis nostri Henrici ultimi.

David vero Rex de Matilda Comitissa . . . filia Ivette Willelmi conqueroris neptis genuit Henricum Comitem patrem Willelmi Regis [qui genuit] Alexandrum Regem patrem Alexandri ultimi.